
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09. OS . Ю 1Ц  № 37s
с. Михайловское

О внесении изменений в постановление 
от 15.03.2023 № 110 «Об утверждении 
Порядка ведения официального сайта 
Администрации Михайловского района 
Алтайского края»

В целях исполнения требований приказа Минцифры России от 07.11.2023 
№ 953 «Об утверждении Порядка обеспечения условий дост)шности для 
инвалидов по зрению официальных сайтов государственных органов, органов 
местного самоуправления и подведомственных организаций в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в «Порядок ведения официального сайта 
Администрации Михайловского района Алтайского края», утверждённый 
постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края от 
15.03.2023 № 110 «Об утверждении Порядка ведения официального сайта 
Администрации Михайловского района Алтайского края» дополнив абзацем 
4.9 следующего содержания:

«4.9 Обеспечение условий доступности для инвалидов по зрению 
официального сайта Администрации Михайловского района регламентируется 
приказом Минцифры России от 07.11.2023 № 953 «Об утверждении Порядка 
обеспечения условий доступности для инвалидов по зрению официальных 
сайтов государственных органов, органов местного самоуправления и 
подведомственных организаций в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
Управляющего делами администрации Бушмину Н.Е.

Е.А. Юрьев


